在 職 証 明 書

国  籍

氏  名

生年月日 年  月  日    性別  男・女

上記の者は、下記のとおり当社に在職していることを証明します。

記

１ 所 属 部 署

２ 入社年月日

３ 地位・給与 月額 円

４ 職務上の地位

年  月  日

所在地

企業名

職氏名

 出入国在留管理局長 殿

印

５ 職務の内容

Sample
Formatは次ページ

中国

WANG 〇〇　（王〇〇）

2000　　12　　20

ex.総務部、情報技術部、ITソリューション科、該当なし

2020年7月15日

28万ex.主任、課長、該当なし

ex.システムエンジニア、プログラマー、該当なし

東京都中央区〇〇1-1-1

株式会社〇〇

代表取締役〇〇

2024　　1　　　1

ex.日本での製品販売における市場調査、取扱製品の各種代理店との交渉・

調整業務、新規販路開拓、〇〇の運営管理、〇〇のコンサルティング、

翻訳通訳業務、〇〇に関するシステムエンジニアリング 職務内容はできるだけ具体的に

在 職 証 明 書

国  籍

氏  名

生年月日 年  月  日    性別  男・女

上記の者は、下記のとおり当社に在職していることを証明します。

記

１ 所 属 部 署

２ 入社年月日

３ 地位・給与 月額 円

４ 職務上の地位

年  月  日

所在地

企業名

職氏名

 出入国在留管理局長 殿

印

５ 職務の内容